

Per praėjusią parą Lietuvoje registruoti 966 koronaviruso atvejai

Nacionalinis visuomenės sveikatos centras (NVSC) informuoja, kad per praėjusią parą Lietuvoje patvirtinti 966 koronavirusinės infekcijos (COVID-19) atvejai. 226 iš jų registruoti Vilniaus, 230 Kauno, 169 Klaipėdos, 128 Šiaulių, 80 Marijampolės, 56 Alytaus apskrityse. Dar 26 atvejai registruoti Panevėžio, 24 Tauragės, 13 Telšių apskrityje ir 5 Utenos apskrityse. 9 atvejai kol kas dar nėra priskirti jokiam šalies regionui dėl informacijos trūkumo. Kuriems regionams priskirti šiuos atvejus, paaiškės po epidemiologinio tyrimo.

Iš per praėjusią parą gautų 966 teigiamų testų rezultatų 237 į sistemą pateko vėlai vakare ir naktį. NVSC darbo valandomis buvo gauti 729 teigiami testų rezultatai – visų šių atvejų epidemiologinė diagnostika atlikta.

Atvejų, kai asmenų užsikrėtimo aplinkybės nėra aiškios, t. y. epidemiologinių tyrimų metu nustatyta, jog asmenys išvykę į užsienį nebuvo, su patvirtintais COVID-19 atvejais nebendravo, registruota 68.

Praėjusią parą atvejai fiksuoti protrūkiuose

Praėjusią parą registruoti atvejai, susiję su protrūkiu Šiaulių rajone veikiančiuose Aukštelkės socialinės globos namuose. Iš viso šiuo metu registruota 117 susijusių COVID-19 atvejų: 103 gyventojai ir 14 darbuotojų.

Taip pat registruoti koronaviruso atvejai, siejami su protrūkiiais Klaipėdos Jūrininkų ligoninėje, Klaipėdos Jūrininkų ligoninės Psichiatrijos departamente Švėkšnoje, Gargždų ligoninėje, Šilutės ligoninės slaugos skyriuje, Skuodo rajone esančiuose Ylakių globos namuose.

Praėjusią parą taip pat registruoti atvejai, susiję su protrūkiiais Šilalės, Tauragės ligoninėse, LSMU Kauno klinikose, VUL Santaros klinikose.

Be to, registruoti atvejai, epidemiologų vertinimu, susiję su protrūkiiais Radviliškio Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos „Radviliškio Viltis“ dienos socialinės globos centre, Radviliškio rajone esančiuose Šeduvos globos namuose.

Taip pat fiksuoti atvejai, susiję su protrūkiiais Šilutės rajone veikiančiame „Diemedžio ugdymo centre, Klaipėdos Prano Mašio progimnazijoje, Klaipėdos „Varpelio“ mokykloje-darželyje, Marijampolės „Ryto“ pagrindinėje mokykloje, Vilkaviškio lopšelyje-darželyje „Buratinas“.

Per praėjusią parą Lietuvoje registruoti 966 koronaviruso atvejai

Be to, vakarykštę parą patvirtinti koronavirusinės infekcijos atvejai, susiję su protrūkiiais Marijampolės ir Kybartų pataisos namuose.

Lietuvoje - 14 mirties nuo koronaviruso atveju

NVSC praneša, kad iš gydymo įstaigų praėjusią parą gauta informacija apie 14 mirties nuo koronaviruso atvejų. Šiuo metu infekcija yra pasiglemžusi 299 gyvybes.

5 mirties atvejai registruoti Telšių apskrityje. Asmenys priklausė 60-69, 70-79, 80-89 ir 90-99-erių metų amžiaus grupėms, turėjo gretutinių susirgimų.

3 mirties atvejai registruoti Kauno apskrityje. Asmenys priklausė 50-59, 70-79 ir 80-89-erių metų amžiaus grupėms, turėjo gretutinių susirgimų.

2 mirties atvejai registruoti Klaipėdos apskrityje. Asmenys priklausė 80-89-erių metų amžiaus grupei, turėjo gretutinių susirgimų.

2 mirties atvejai registruoti Panevėžio apskrityje. Asmenys priklausė 70-79-erių metų amžiaus grupei, turėjo gretutinių susirgimų.

Tauragės apskrityje registruotas 1 mirties atvejis. Asmuo priklausė 70-79-erių metų amžiaus grupei, turėjo gretutinių susirgimų.

Taip pat praėjusią 1 mirties atvejis registruotas Vilniaus apskrityje. Asmuo priklausė 80-89-erių metų amžiaus grupei, turėjo gretutinių susirgimų.

Be to, vakarykštę parą registruoti 6 mirties atvejai (2 Vilniaus, ir po 1 - Klaipėdos, Tauragės, Šiaulių ir Telšių apskrityse), kai užsikrėtusieji koronavirusu mirė dėl kitų priežasčių.

Savo ruožtu, visuomenės sveikatos specialistai ragina žmones laikytis visų koronaviruso infekcijos plitimo prevencijos priemonių - rankų higienos, kosėjimo, čiaudėjimo etiketo, dėvėti asmens apaugos priemones, laikytis fizinės distancijos ir kita.

Per praėjusią parą Lietuvoje registruoti 966 koronaviruso atvejai

